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1 安全指导

● 此灯具内的光源应由制造商或其服务代理商或有类似资格的人来更换。如果此灯具的外
部软缆或软线损坏了，该线要由制造商或其服务代理商一个有资格的人更换，以免发生危
险。

● 收到灯具后，请拆封检查是否有因运输而导致的损坏，如有损坏不要使用此灯具，并迅
速与供应商或者制造商联系。

● 灯具应该安装在良好通风处，与墙壁距离至少为 50CM，同时检查通风孔是否通畅。

● 请不要打开灯具自行维修。

● 进行电气连接的部分必须要求有资格的安装人员进行操作。

● 应将每台灯具安全的接地，并按相关的标准进行电气的安装。

● 请勿使用绝缘层已经损伤的电源线，同时不要将电源线搭在其它导线上，当灯具不使用
或者清洁时，请将电源线拔掉，不要大力拔插或者直接拖拽电源线。

● 全功率工作 10 分钟后，灯具的表面大约为 40 度，工作稳定后灯具表面的温度应在 70
度左右。

● 本灯具内部没有用户可维修的任何部件，在开始操作灯具前，请检查所有的部分是否连
接良好，螺丝是否可靠牢固。 

● 如果你还有任何疑议，请及时与供销商或者生产商联系。

产品出厂时均包装完好，请按照用户手册进行操作，人为原因导致机器故障不
在保修范围。

电气设备运行中，谨防触电风险，请严谨触碰！

不可直视光源，以免对眼睛造成损伤。

为保护环境，请在产品寿命结束时根据当地法规对其进行处置 / 回收。

注意：更换任何已裂开的防护屏。

离被照物最短距离 ( 米 )
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●直射阳光或任何其他强光源光束穿透灯具的前透镜，会造成灯具严重的内部损坏。在开箱、安
装、使用和室外长时间闲置时，禁止将灯具前透镜暴露在任何角度的直射阳光或任何其他强光
源的光束下。禁止将一台灯具的光束直接对准另一台灯具。
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2 尺寸图
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3. 控 制面板

显 示面板 按 键 功能 描 述

开机 初 始 化：左 右 键
快 捷 方 式：在 主界面 的 时候 同 时长 按 上下 两 个按 键 3 S，显 示反向；
电池 显 示：没 接 外电 源 情况下 , 长 按 右 键 3 S，可 进 入设 置 菜 单参 数；

进 入 网页 登 陆 账 号 和 密 码：a dmin

1. 显示面板功能描述

2. 防水三芯信号线 DMX512 输入

3. 防水三芯信号线 DMX512 输出

4/5. 网络接口

6. 电源输入

7. 电源输出

8. 呼吸阀

9. 快锁挂钩固定板

功能 说明 功能描述
MENU（左上键） 菜单选择 进入菜单选择功能 菜单操作

UP（右上键） 上 到前一个选项 改变参数增加

DOWN（右下键）

             （左下键）

功能描述 到后一个选项 改变参数减少

确认 确认所选功能 保存最后参数

作用
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4. 灯具 参 数
4.1 技术参 数表
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 技术参 数表（续 表）
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4. 2 照 度图

照度 (lux)

照度 (lux)

56000

1270

5

5

10

10

15

15

20

20

25

25

14000

317

6222

141

3500

79

2240

50

距离 (M)

距离 (M)

光束角度： 3.8°

光束角度：33°
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 5  灯具设 置
 5.1 菜 单 功能
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 5. 2 菜 单 功能
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 5. 3 菜 单 功能
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6. 安装与连 接
6.1 .1 安装 示意图

灯具符合 IP66 防护等级，专为室内和室外活动而设计。这意味着它具备以下防护能力 :

        1. 防尘。灰尘无法大量进入灯具内部，以至于干扰其正常运行。 

        2. 防泼溅。即从任何方向喷射的水都不会对设备造成损害。

设备的安装应由专业人员进行，同时还要安装在步行道、座位区以外的区域，或者远离

未经授权的人员可能用手触及灯具的区域。在装配、拆卸或维修灯具时，切勿站在灯具

正下方。安装灯具时，要确保灯具安装牢固，以防在运行时颤动滑落。还要确保固定灯

具的结构能够文撑灯具 10 倍的重量而不变形。在安装灯具的同时还要使用一条能够文

持灯具 12 倍重量的安全绳，以确保灯具在夹具失效时不会掉落。

此灯具在 2 种不同的安装位置下完全可操作 : 倒置悬挂，或放置在平坦的水平面上。切

勿将此灯具横向安装在桁架上。始终使用并安装安全绳作为安全措施，以防止灯具在夹

具发生故障时意外损坏或造成人员伤亡。
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6.1 . 2 吊挂 安装

保 险 绳 灯 钩

1. 在安装设备的时候一定要远离易燃物品（装饰材料等），根其保持至少 0.5 米的距离。

2. 在吊挂使用时，务必安装一根保险绳，其重量至少是灯具重量的 10 倍。

3. 在吊挂使用时，固定灯具的装置必须用至少可以承受灯具重量 10 倍的安装架。

4. 如图所示，保险绳需要穿过灯具保险绳孔和安装架，确保连接灯具的结构牢固。
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6. 2 电 源 连 接

电 源 连 接 说明

警 告

此产品使用 Powercon in 
单条连接电源线
注意：由于功率的原因，一条 2.5 平方的电源线
             最多可带 1 台（230V)

单条电源线切勿连接过多灯具 , 或者超负荷工作。
请勿使用绝缘层已经损伤的电源线，同时不要将电源线搭在其它导线上。
当灯具不使用或者清洁时，请将电源线拔掉。
不要大力拔插或者直接拖拽电源线。
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 网 络 连 接

DMX 连 接

DMX512 控台
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 DMX 连 接 说明

DMX 地 址 码 设 置

( 参 照 上 图 ) 第 4 台 起 后 加 的 灯具台 数 ; 地 址 码 依 据 通 道 , 依 次 类 推 .

通 道 地 址 第二台 地 址 第三台 地 址 第 四台 地 址第一台 地 址

31CH 0 01- 031 0 01 032 0 63 0 9 4

为了减少信号错误，避免传输过程中信号减弱和干扰，
可以在最后一台机器的 DMX 输出端的 2 芯和 3 芯之间加一个 120 欧姆
1/4W 的电阻。
用 XLR 信号线连接灯具，一端接到灯具的输出口，
另一端接到下一个灯具的输入口。信号线只能用于串联，不可以并联。
因为 DMX512 信号传输速度很快，当信号线损坏，焊接处不牢，接触不好等，
都会影响信号传输，致使系统关闭。
当某个单元的机器电源断路时，DMX 输出和输入的连接是旁通的，
以便维持 DMX 线路的连通。
每盏灯都要有一个地址码，能够接收控台发出的信息。
DMX512 系统的终端需要装配一个终端器，以减少信号传输出现错误。
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 6.4.1 通 道表
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 6.4. 2 通 道表
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 6.4. 3 通 道表
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 6.4.4 通 道表
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 6.4. 5 通 道表



21

 6.4.6 通 道表



22

 6.4.6 通 道表
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 6.4.7 通 道表
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 6.4.8 通 道表
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 6.4.9 通 道表
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\ 英文显示错误信息 中文显示错误信息
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

CTR1-X Error X板通信错误
CTR2-Y Error Y板通信错误
CTR3-MOTOR Error 图案驱动板通信错误
CTR4-MOTOR Error 切割驱动板通信错误
CTR5-MOTOR Error 调焦驱动板通信错误
CTR6-LED Error LED控制板通信错误
Pan Sensor Error X轴复位错误
Pan Encode ErrorX 轴编码开关错误
Tilt Sensor ErrorY 轴复位错误
Tilt Encode ErrorY 轴编码开关错误
Gobo1 Reset Fail 旋转图案复位错误
RGobo1 Reset Fail 图案自转复位错误
Gobo2 Reset Fail 旋转图案2复位错误
RGobo2 Reset Fail 图案2自转复位错误
4Prism Reset Fail4 棱镜复位错误
4RPrism Reset Fail 4棱镜自转复位错误
8Prism Reset Fail8 棱镜复位错误
8RPrism Reset Fail 8棱镜自转复位错误
Focus Reset Fail 调焦复位错误
Zoom Reset Fail 缩放复位错误
Frost Reset Fail 雾化复位错误
Temperature Error 温度错误
Fan Error 风扇A错误
Gravity Error 重力感应错误
Humidity Error 湿度感应错误
All TimeOut 复位超时

7. 错 误信息
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8 故 障 处 理

故障现象 故障原因 处理方法

无菜单显示
1. 没有交流电输入
2. 开关电源损坏
3. 显示板故障

1. 检查供电线路
2. 检查开关电源有无电压输出
3. 更换显示板

接收不到 DMX 信号

1.DMX 信号线故障

2. 信号线接线顺序错误

3. 信号输入端接收信号 1C 损坏

4.DMX 地址码设置与控台对应的控制不

符

5. 其它参数设置有误

6. 进入菜单后没有按确认键或 MENU

键退出到主莱单

1. 检查或者更换信号线

2. 检查信号线的接线顺序

3. 检查显示板信号接受 1C 和串在信号线

     上的两个电阻是否开路

4. 检查或者重新设置地址码或者恢复出厂

     设置再试测

5. 按 MENU 退出到主莱单

灯体表面温度超过 75°不能进行温控
保护

1.LED 灯珠板上的热敏电阻故障
2. 显示板上的温度控制电路故障

1. 更换热敏电阻
2. 检查主板上的温度控制电路

投光混色不均匀有色斑不均匀 1.LED 焊接不正
2. 透镜或者支架没有装好

1. 检查 LED 灯珠焊接情况
2. 检查透镜装配工艺，调整支架装配方向

投光出现偏色 ( 偏红、偏绿或偏蓝 )
1. 其中一组颜色的 LED 电流偏大或偏
小
2.RGBW 混色白平衡设置不当

1. 检查驱动板相应颜色组的驱动电流 2. 重新设置
或恢复出厂设置
3. 更换相应的 IC

灯珠不亮或有点闪烁 1.LED 损坏或者驱动板无电流输出
1. 更换 LED 灯珠 
2. 更换损坏的 LED 或者检查驱动板线路
3. 更换相应的驱动 1C

参数不保存 1. 用于存储参数的 1C 损坏 更换存储 IC

整只灯通电不工作 当温度过高时 , 温控保护引起开关电源
过温保护不工作 等灯体冷却后再开机



广东熠日科技股份有限公司
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